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~Liabilty to Pay Nm!..holdert and Occu~pants Tax. ThiIs undubey the best method when the fiiuancing
Epeiecy will demand that jthis Tax ýhofrld in ail of the improvemients bas been made from administration

cas"~ bc, chargeable to bot1h occupanut and proprietor funds or from temporary loans.
jointly, and that 'it becomes a. first charge on ail proper- 2-iniking Fund Method.
tîes asesseable thereto. By charglng the same rate of interest on the share

Prompt settlement of taxes should as far as possible be of capital outlay chargeable as the municipality itself
insisted upon and interest accruing on aUl arrears should pays on its loan indebtedness, and adding thereto the pro
be guaranteed by the written consent of the proprietor rata sliare of the Annuai Sinklng Fund InstalIment.
before aUowlig such arroars to acoiinnilate. If it is pro- The tSZ ~will thus be a fixed annual charge for the aame
posed to abandon i Iterest charges, then settierrnent with~- numbe<r of Years as the Shxklng Fund itself has beein es-
in the period of the tax should also be 'lnsisted uponi. tabflshed.
Sevices argable Agabist Taxc on Annual Valuations. Tis mthod is Uuual where Sin1king Fund Loans have

1-Pubibo Safety (P>olice and Fie Protection). been inonrred.
S2-ighwayys Mainte nane-i nclu di g general, sidewalks TO ascertain total amnount of tax outstanding, refer to>

and other improvemeifls not charged direct. Sink1inK Fund1 Table, and first ascertaLin accumula~tion of
3-Pulic lIeaith (cieanlng, garage rnlovai and destruc- Slnking >Pund shares of Tax paid to date, togetiler witli
tion sewer maintenance, inspection, maintenance of the ern&ing Power~ thereof (compound~ luterest earned).

meia ofer and staff, etc) Deduction from total amount of ca.pital outlay chargeable
4-ubi Pars and Rereation G*rounds. bO5aves comRutd value of tax.
5-ubi Assistane, Poor Relief, etc. 3-Annuity Mthopcù

6Sae of Aminsration and CIontrol Ùy exevutive of- By charK1flg a Lixed annual amnount of capitl and> In-
ficers.teest comiled during the. years f lued by the controlllng

7-Loan C ae (Interest and repayment or Slnking F~ud By-law as the period of thle tax.
Insalmnt n repc of general assets of above ser- Th asflpulft tlhps cbhtged will correspond to a termin-

vice, ecludng il LcalImprvemnts) abe a1nnty wîth an earninxg power at te rate per cent
LocalImprvernnt Txes.deterined~ by the Bylaw. In actual practice the amount

Thee txeswil beleved ponailprorit9rs of land of repayfllOnt of capta WIU be smM.Il at the comencemet
recivng enfis fomth sad oca Iprvemnt, i4z. and will inras nrn~uay In~ the saine proportion asth

Sewer consructin. Ths metod w lOivet suitae wit hse uici$e'

Siew lk co srutin.paiie w o av he seve fn néd her oalImrte


